
//

VOŠ 3 SFŠ Žďár nsd Sázavou 
VOSSt-zrZK/SOS^/ZOiS

Sirana 1/2 SPSZSSO0203109

Ssnbuva o rjájjr-Lii íexíĚSÉc,
Q stiLEzbáCiii ■poskytován: s číŠtěirsí textsSsí
uzBvrcns potíjG § odsL 2 z^kons č. 89/2012 Sl>,* občanský zákoník.
ídálc jcn ^občanský zákoník"), podle § 2201 a násl. občanského zákoníku 
mezi

Adresa zákazníka (dále jen jako zákazník)
Číslo zák.izníka

8900000299
Číslo smlouvy 

20701695
Imúiio/núzev (u OSVČ i křcstisí jméno)

Vyšší odborná škola a Střední promyslová škola Zdar nad Sázavou
Číslo oboru 

80000

Pcšlovní schránka

obor OIČ

MEWATextíl-Service s.r.o.
K Bílému vrchu 2946/2
193 00 Praha 3 - Horní Počernice 
Telefon t420 296 335 62 S
.=ax -t-ílO 296 335 330-2
wvMw.mcwa.C2
E-misii: inřoí&inewa.cz
ICO: 64582553 • ĎIČ; C264SS2355
Bankovní .spojení: Commerzbank Prah.T 
:3AN; C243620C0062130010077984 
SIC: COBACZPXXXX

Vzdlávaci 3 Skolici zarizeni CZ488055S8
PSC/obec IČO

zapsaná y OR o lviS Pr,sl«. oddn C, vložka eio53 
íclale jen jako McVZai
Ter.mía pry’ni dodávky cca.

ÁĎ
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

UliCť

Strojírenská 675/6
Telefon

+420566 643 367

pro elektronickou fakturaci;

poulova©sst2r.cz
Statutární zástupce (příjmení, jméno)

Klete^ia. Jaroslav
itontaUmí oiol>a (příjmení, jmčno)

Houf. Rudolf
Gdlišná dodací adres;; resp. odlišně pokyny

FSC/obec

591 01 Žd^r nad Sázavou

+420556 622 312

Konukiní osoba pro elektronickou fakturaci;

l•uoi;ce

Funkce

Interval výměny 
□ týdenní

Fakturace

Telefon

+420739 37S 138
Telefon

+420739 379 202

E-mail

kletecka@sps2r,cz

houf©spszr.cz

0 
2

Š

SMiouva je sjednána na dobu určitou cd 1.1.2023 do 31.12,2025. Pokud bude smlouva ukončena, bude Vám doúčtován OP na této smtouvé.

Předmět smlouvy

Společnost mEvva Tesítil.Scrvice s.r.o. (dále jen řvlEWA) se zavazuje za podmínek ste-iovených v této smlouvě (loskyiovat zákazníkovi uvedenému na přední straně 
služby spočívající v předání textilii, dle dále uvedené specifikace do užívání a ve sjednaných termínech zajislii jejich výměnu a vyčištění. Zákazník se zavazuje méwě 
znplaiii za poskytnuté služby sjednanou úplatu a nakladai s lextílierni pouze způsobem stanoveným ve smlouvě.

iViSWÁ systém sEažeb - Čístid utěrky na opakované poažřča/orůnjysCové

'/vtinimální po^kyf.nbié množství'

Zboží Celkové množství/ 
zákiěidní výbava

Užívané množslvf Ceno za službu/výden Je<l.nn:i:.\ Celkem za sluř.nu 
za týden

MEWATEX® J^^^^íetveuui | 100 ks

MEWATEX plus*' j 1j [hioUm j jzelena 100 ks

McWATEX ULTRÁ^^^^^čcrwcna jCC^tU 100 ks

iMEWA PROTEa® [ [čer»enA| [mncbA j [geltinz 100 ks

MEWA MULTITE.XO 30 12 5.62 1 podložka 168.6

Ostatní

MEWA mop 4U cm í~~l 50 cm 1 mop

MEWA SaCon* 
(kontejner) 2-0 L 3 28,80 1 kontejner 56.4C

Ekologické náklady 100 k,s

Dopravní paušál 0,00 0.00

Celková čistka za týden v Kč bez O?H: 255,00

Zákizník uděluje souhlas k jasflánf faktur v ílektronické podobí. 

iSouhlasImc s ptíir.ým ínktuem z bankovnmo účtu (dirixi debil) 

i I Fiklura v papíiovv íotmě |X)tiíe budu 3.9 Ofaci'.ocinith podmínek

IM

^Santa kšu b.mky

'Smlouva se uzavírá na JobuCjisrtitro a lze jí vypovědět nejdříve po uplynutí
^(dálo je.n „minimální doba trvání smlouvy") S výpovědní dcbou 6

číslo účtu

3 celých kalendářních let 
celých kalendářních měsíců k 31.12.

■příslušného kalendářního roku. Minlmólrjí doba Irvání smlouvy začíná běžet první fakturovanou dodávkou. 
Souhlasíme s obchodními podmínkami připojenými k této smlouvě.

[ [ Pepii syílému společnosti ME’uVA je součástí tuto smlouvy.

r šíxola

studentská 1, b'?l Cl 4ósr ns'J Sázavou 
‘fe'.4SSe559S DiČ; CZ-.SSg559S

MEV\'A T^lil-Service s.r.o.
K Bilertjó vrchu 2946/2 
193 00 Praha 9 - Horní Porjemic«= 
IČO 64582558 "
DlO CZ6456255S

Obchodili 2<lsiopcc

Referent zikaznickel'iO servisu

Lenikusová
pracovní doba

Číslo roivozovč trasy

Zákazník iirmy MEWA
fx] ano C



Sirs na 2/2 Obcbodoa podmísuky
1 Předmět smlouvy,■'rozsah plnění

1.1 .‘>()olečiiost Mí.\V,\ poskyiiip k dořasněniu užíváni lpron3|iiie) zákazní
kovi pro jeho provoz loxlilií*, jako ulórky/rohožp M£WA. dod.ilefnč pOlřfby 
aid. (dále jen „lextilíe"! a/nebo kontejnery MEWA a !u vše v dohodniiléni 
množsiví a na záklaílč vrájeimé dohor6/ a ve sunovených io:cn4JÍecti 
textilie a kontejnery, určené k převielí, odváží a provádí jejich řijičnf.

Celkové množství textilii tivetlené ve smlotivé odpovídá Ž,S- násobku 
užívaného množství lexrilií (dále jen .základní výbava’).
1.3 Opiíiuálití použití užívanťlto niitožslví le.xlilií je <xl|5r>vědnflslí zákaznňía.
l.< Pro realizaci výměny (prejíniky) poskytne společnost MEWA zdarma 
[Křlřeljnou organizační výponioc. V den tlodávky [jíedá zákazník na 
dohOClliLilělit a pKiluptAo místě výniěny ušptněiiě lexiilie do přisinvenýcii 
dopravních prostředku (konlejncrúl spolnčno.sli f.1£WA.
1.5 Tettliltc mohou být zaiíženy zneCištíním s vlastnostmi jak třídv a Jí tak i 
4.1 ADR. Sjtolečnoo MHWA tyto inztilie z.nřaziije dl“ rlnltody se Spolkovým 
ústavpni kontroly niatrnálu zás.tdnř do třídy 4.2 ADR. Sjxilcřnosl MCW/» 
nebo třetí osoba, kterou spoívčitost mEwa povůnlri. přebir.i dle předpiso o 
píepravě nebszpečnéliu nikladti (ADK) kiumě svýtji vlastničtí (Kivitliiosli také 
závazky, které vyplývají z (xiviniiostí osokyrspolečnosti, která zajišťuje obaly a 
nakládání .i překládání nákladu, jxedevííni pak oznnčpní a np.itření štítky.
1.5 Minimální množství textilií, které musí být /.Ikazníkcin vyžádány k 
pronájmu, činí 80% základního vybavení popř. mncžslví, udantHio k 
okamžiku uzavření smlouvy, pokud loto iniiožstvi není výslovně uvedeno ria 
první straně sinltmvy. Ooliodituté ntiiiiinální množství, uvřtlené i)3 první 
straně smlouvy, musí býl zo Strany zákazníka dodrženo.

1 Doba trvání sinlouvy/výpověď
2.1 Smlouva nabývá jalatnosii a účinnosti podpíseni sniluvnfcli síran, ij, 
íákoinika a ipoleČnesti MEW.A. Minitnilní doba trvání smlouvy začíná 

C\ běžet první ittkiurovanou dodávkou.
• ix Ž.2 Na vzájemná plnění společnosti MéW.A ,t zákazníka, kierá se uskuteč- 

v. tlili v souvislosti sB smlouvou, ale před účinnosti srniouvy k pQužiji iista- 
Tý iiOvPni sitilotivy obdotjnř, í

ti '25 2.3 Smlouva je uzavřena na tlobu jiCíKČitou-5 minimální dobou trvání 
C 'bš smlouvy uvoclonou na přetiní straně
~ ,jl.n i'řed u)jlynulřm sjednané minimáliií doby Icvárti smlouvy pudle bodu 

^2.3 výStí může společnost MřVVA smlouvu okamžitě vypověděl Z důvodu 
— —jejího podsiainého poruSeoí zákazníkem nebo při úparlkti záfcaznflca nebo 

jeho vstupu do insolveořnlbo řízeni. Za portst.itně porušení smluvních 
povinností liudc i>ovažovário;
(al prodlení v úhradě služeb delíí než rtva kaleodářní mfííce.
;!i) soustavně neplněni jiných povinností vyplývajících zc smlouvy
2 .S Smlouvu lze poprvé píse.nuiě (v soubťlu s bodem 9.2 níže) vypověděl S 
rlodržciiim výpovědní doby šestí celých kalendářnícli iněsictr ke konci 
iniiiim.ilní dtÁiy trvání smlouvy tiveslnně ve smlcuvě k 31.12. příslušného 
kalendáfnílio ruku. ná.slťdrié vždy k 31.12. pnsluš.něho kclcndářnílio roku s 
výpovědní dobou šesti celých kalendářních mé>ícú s výjimkou přiii.tdú dle 
borlu 2.4 výše, kdy sa jerind o oltaružitoti výpovětl ámlotivy,
1 .(1 Hčlifm výpovědní doby nemůže zákazník pnž.idovat žádné snížení 
množství dodávaných textilií. I■’i>emn.t žádoxt zák.iznfzj o /.výštaií množsi- 
vi dodávaných textilií podaná běhent výpovědní tloby, )» vyjjovězení 
smlouvy ze strany zákazník.!, jt- novou donodou a jc chápána jako 
odvolání výpovědi smlouvy.

3 Cena
3.1 Dohodnutá cena obsahuje týdt:nní nájemné za nájvm textilií a týdenní 
cenu za poskjBovánl služeb souvisejících s poskytováním a čištěním textilií 
(dále jen „cena").
3.2 Zákazník je povinen platil duhodnuluu týdenní Cenu. Týdenní cenu jC 
společnost MF.WA oprávněna fakturovat zákaznikovl měsíčné.
3.3 Změny lunožství .i druhu dod.ávaiiýrh ipxnlií tiebo koutejnerú spoleř- 
.nosti MEWA budou na faktuře přesně defioovriny |>udle iixinoilivých druhů 
textilií (podle jednotlivých položek sortínientu).
3.4 V cen? je již obsažena závociní dovolená 3 další niožné ztrátově časy. 
Cena obsahuje celkové využití rozsahu plnění záletznilterii. nezávi.slc na 
skutečném využití. V případě seztinnilio užívání textilií je třeba uhradit 
dohodnutou cenu I za dobu, kdy nebudou tyto textilie ía/iiebo kontejnery 
MEWA) využívány, protože tato skutečnost byla při výpočtu celkově výše 
lýdenxílio poplatku zohledněná.
3.5 PJiienl. které bude zákazníkovi poskytnutu nad fániec. sjednaných slu
žeb, které, jako jsou nap?, rlodaicčně nutné závozy a/nebo dodatečné zá
vozy z důvodů na stran? zákazníka, nojsoti zahrnuty v lýtleiuií cen? a účtu
jí sc zvl.áSf.
3.6 Společnost MEWA si vyhrazuje právo pnriičívným způsobem upravovat 
výši sniluviiich cen, fwkuil dojde ke změnám tariínich osobních nákladů, 
dotkivaiel.skýr.h uabo jiných can.
3.7 Změnu cen provedenou v souladu s bodem 3.6 výšč oznánii společnost 
MEWA zákdziiůcovi minimální čtyři týdny předem «i !ů písemně Iv souladu 
.s bodem 0 .3 níže) na íakiuře zá příslušné )iiudfházt>jíri obdrilií. Pokud 
Zííkaznik Ischnni stanovené Ihťiiy 30 dnu nevznese prpii Změně cen písom- 
nou riániilku, nii su za to. že S touto újjravou smlouvy souhlasí.
3.6 Společnost MtWA vysiavujc faktury v eltlaroiiické jiodobě Zákaz.ník 
prohla.íuje, že je ocheten ákccpitivat faktury v elektronická podobě.
3.9 Pokud zákazník požaduje faktury v jjapírové formě, je povinen sdělit 
lento požadavek výslovně a v píserjiné íonně společnosti MEWA.
3.10 Faktury jsou splatné okamžití jžo jejích obdržení zákazníkem. 
Zadržování jslateb nebo jejich započtení s přípailrtými pruiinároky zákazní
ka je vyloučeno.
3.11 V případe prodlení s úhradou faktury je zákaanil; jxivincn zaplatil spo
lečnosti MEWA úrok z prodlení ve výši 0,03% í dlužné částky denně. 
Uplatnění nároku na náhradu škod ipusobených prodlením zákazníka, pře
sahujících tento rámec zůstává vyhrazeno. V případě prodlení S platbou je 
spolfčr.oíi m£W?\ oprávi„'-iia přerušit riodivání texlilíi. Trvání smlouvy $ř 
automaticky o tuto dobu přerušení prodlužuje.
3.12 Všecliny ceny uvedené ve smlouvě jsou uvedeny bez DPH,

< Další povinnesEt zákazníka
4.1 Zákazník není oprávněn přenechat nebo posfcylr>oui textilie popř. kon
tejnery spolcčnosii MEWA kompletně npiio zčásti iřelíin osobám, nebo jlm 
přenechat jejich užívání. Tcxlilie a kontejnery společnosti rvlEWA [sou 
výltlčně vlástnicivím SlJOleCnOSti MEWA po cviou dobu irvjní smlouvy a 
mohou být předány pouze Společnosti MEWA,
4.2 Pokud se textilie popř. kontejnery MEW.A u z.ákaznika ztratí nebo 
budou poškozeny v důsledku jejich užívání v roz|)oni se smlouvou, má 
zákazník povinnost nahradil vzniklou škodu dle platnélto ceniku společno
sti MeVi/A, kierý je dostupný v sídle společnost! ráleWA.
4.3 Zákazník musí textilie chránit před vlivem násirojů a odjzadních pro
duktů, jakož t přfeil I'kkami, uvolňujícími kyslík, vý^E-iišnýml lálkami a tako

vými lálkami, které jsou dle příslušných směrnic EU pro nebezpečné laiky 
zakázány (např. polychlorované biíenyly/polychlorované trifenyly IPClý 
PCTj, azbest nebo rakovinutvorné ))opř. vysoce toxické substance). 
Zákazník odpovírí.á za všechny škody, klefč společnosti ME\'VA -a/nebo 
třetím stranám vzniknou lálkaím iivédenými v tomto bodě 4.3 a/nebo 
cizími předměly/lálkanti (např. lejiidla. .cilikony, pryskyřice ajiod.), které v 
textiliích zůstaly.
4.4 Reklamace zjevnýdi nedostatků co se týká množství a vlastností textilií 
a/nelzo konipjnerů .MEWA, ptxUyinutých zákazníkovi je nulno uplatnit pfsein- 
n? (v souladu s hodem 9 .3 níže) dr> £ ijracovních dnů u společnosti MEWA.
4.5 Zákazník nese odpovědnost za 10, že budou kontejner^' i^olcčnosti 
MĚWA. naplněně textiliemi, i během provoznílio použití vždy řádně 
zavřeny. Po,škození komejnerů společnosti MEv/a omezu]fcí použití je 
nulno společnosti m£wa bez odkladu nahlásit.
4.6 Při změnách nmožstvf <1 tlmhu dodávaných lexdlií nebo kontejnerů 
spolefiiosti MEWA musí zák.izník společností MEWA poskytnout (joniěře- 
nuii Ihúlti k přizpůsobc.ni základní výljavy.
4,7 Pří ukončení léto smlouvy je nulno lexiilie a kontejnery společnosti 
MEWA spolťři losli MEWa bez odkl.idu vrári:.

5 Korr.penzacs z£ prscčas-né ukoiaČení stioZcuvy
5.t V |)řípadě; (a) jsorujvní smluvního závazku zákazníka užíval [c.xtilie po 
sjednanou minimální ilubu trvání smlouvy; a/nebo ib) porušení smluvních 
zévdzků zákazníka uvedených pod bodem 2.4 písni, (al a (b) jakožto důvo
dů pro výpovSef sndouvy ze sírany společnňsii MEWA v průběhu tiiinim.áloí 
doby trvání smlouvy; a/nebo (cl jiného jxidslainého jiorcšeni smlouvy ze 
strany zákazníka v průběhu minimální doby trvání smlouvy, pra ideré je 
společnost lARWA oprávněna odstoupit od smlouvy, je zákazník povinen 
zaplatil společnosll MEWA kompenzaci ve výši 70 % celkové lýdciiní ceny 
bez DPH za kažťlý týden 00 účinnost: ukončení smlouvy do konce 
minimální doby irvání smlouvy.
5,2 V případě; la) porušení smluvních závazků zákazníka uvedených v bo
du 2.4 písm. (a) a (b) jakožto dúvcxlú pro vypovětf sitiloovy ze strany spo- 
lečnosii MEWA po uplynutí minimální dony trvání siitloii'jy. a/nebo Ib) 
jiného podstatného pyrušení smlouvy ze SKany zákazníka po uplynutí 
minimální doby trvání smlouvy, jaru kíeré jtí společnost Mf.WA epnivněna 
oclilQupit od smlouvy, je zákazník povinen zoplalit spoločiiostl MĚWA 
kompenzaci ve výši 70 % celkové týdenní ceny bez DPH za každý lýdon 
od účinnosti ukončeni smlouvy dn konce jiffslušného kaleiutářiiilio roku, 
ve kterém byla smlouva ukončena.
5.3 ZákazniTt je pos-inen uhradil společnosti mEwa kompenzací dle tohoto 
ČI. 5 do .30 dní ode dne doručení písemné výzvy k úhradě, která bude odes
lána formou tlojsoruériié poSly. Zaplacením kompenzace <lle tolvaio čl. 5 
výše není dotčenu právo SiJolečmosli MEWA na náhradu způsoljcné škody.

S Ocpověánosí za majetkovou a nemaietkovou újmu 
(dále jen „škoca")
6.1 Spolfčr.o.U MEWA ixlpovídá Z4 škodu pouze jxl úmyslu a hrubé nedbalusli.
5.2 Maximální čáslka škody, klerá bude uhrn.»L’na společností mEWA, jě 
omezena na č-áslku celkový ceny z.l deset týdnů.
6.3 Maximální řásUui škody, která bude uhrazena společnosti MEWA uve* 
děná v bodě 5.2 výše, neplatí pro škody na životě, na zdraví a aranění. 
vyplýv.ijífícii z nedbalostiiílio [)on:.šeni'povinností ze strany společnosti 
,MEWA nebo zákonného zástupce nebo pomocnýríi sH sjsoleé.nojil MEWA.
6.4 íkoda vzniklá jak společnosti MEWA i Zákazníkovi bude hrazena v 
prmi-zích.

7 Osobní Údaje
Zpracování osoliních údajů firmou MEWA $e uskutečňuje v rámci plalnýeh 
právních usianrsvení na ochranu údájtt.MEWA Zllfůcovává ízsobní útlaje 
jiredeiélfni pro realizaci zakázek, péči o zákazníky, pro informování o pro- 
dikEletli/sidžbách fi.-my MEWA, jakož i k interním průzkumům Irlťj za úče
lem zlepšování ijrodiiklii/služeb firmy MF.WA a jaosilování vztaliú se zákaz
níky ínapr. dotazníky zákaznické spokojenosú). Podrobné informace o 
ochraně údajů a zpracování osobníc.li údajů v obrliodní .skupině .MtAi'i'A, 
jakož i r> právech subjektů údajů n.ajdeic na wehu h(líps;//ivsvw.mesv3.cz7 
O5lalni/zachazcni-s-osobnimi-udaji.
Reklamní osloveni zákazníků ptoslfcdnictvím c-rnailu/faxa/iek'íonu se us- 
kulcčňujt zásadně jen při existenci výslovného nebo ív případě tclcřo- 
rtifksdio koniakíul domnělého souhlasu a v souladu se zákonnými požarb- 
vky. firma MCWA bez .souhlasu zákazníka vyu/.ivá jeho e-mailovou adresu 
pouze k účelům reklamy a ínicmího průzkumu ’.rřiu, pokud MEWA u-niai- 
lovou adi'esu obdržela v souvislosti s prodejem procluklů / poskylovánlrn 
služeb finny MtWA a zákazník nevznesl námilku proli reklamnímu využití. 
Využití Íi.-TOOU MEWA Se zdl» Oniezuje na opaiření přóné n.arketingtsvé 
podpory vlastních podobných produktů či služeb, včetně oílixjvídajirích 
iniciativ v oblasli Iržniho průz.kiintu. Proti lomuio využívání sví u-mailové 
adresy firmou MEVCA může zákazník kslykoliv vznést iiúmiifcu s účinnosl: 
do budoucna, aniž by mu s lim vznikl)/ jiné nákl.uly než pouze poštovné .1 
lelfkoniunikační po[)lalky v základní výčá.

Postoupení práv a přsvzeíí povin.iosíí ze smiouvy
6.1 Společnost w£Wú\ míiže svá práva a povinností z této smlouvy kdyko
liv převést na jinou spoiečnosi skupiny MEWA, jsekud nebude omezen 
rozsah plnění,
8.2 Dojue-li k ijrudeji závodu zákazníkti nebo jinému přethudu či převodu 
práv souvisejícicf' s loulo smlouvou ze strany zákazníka na třetí stranu, 
musí zákazník zajistit, že třiií sirana bude touto smlouvou vázána ve 
Sk»jněin rozsahu jC.ko zJk.izník. jin.ik zůstává zákazník ntipo'vfdiiy za 
závazky vůči společnosti MEWA vyjTtývajírí z léto smlouvy v jslné wý.ši.

Ostatní ujedísání
9.1 Smluvní vztahy vyplývající 2 títO siniouvy .<ř riflí právnfri řádem České 
republiky, zejména pak občanským zákoníkem. Případné spory vrAil.ající 
Smlouvy budou prodány k rozhodnuli věcné příslušnému soudu České re 
ky, přičemž mísmí pFíslušriosi soufiu se sjednává dle šílila ^olcčnosti MfVi 
9,2 Vcillejši ujednání, změny nebo llficlalky k írlO snilotivč iSO’J ú 
pouze tehdy, pukud byly uCinijny v písemné fo.-mé. '
9.3 2a písemnou fo-niu se povojuje rJoporučcná pošta, email a tax a lo n.i 
atiresy uvedení ve smlouvě. Změnu těchto adres jsou Slmny povinny 51 
ncproiBunč oznámit.
9.4 Pokud se slané nělueré ustanoveni smlouvy neplatným, vyvinou strany 
veškeré úsilí k orlslranění lakové nejibtiiosii. vjechna nsiamí usiaiioveiií 
zňsiSvejř líiwo nedoičciiii.



Příloha č. i

verwaltung

1 0 .01. 2023

administrativa

úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet společnosti 
MEWA, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy společnost MEWA stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že VOŠ a SPŠ Zdar nad Sázavou uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované společností MEWA.

Tato ustanovení nebudou použita v případě, že společnost, se kterou je uzavíraná smlouva, není 
plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. 
zákona o DPH.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv, avšak nejdříve 1.1.2023. Smluvní strany výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

ME'.VA Oč s.r.o. /
K Bilerr.i/vřenu 2946/2 /
”93 00 Prara 9 Horní Pocemice Studentská i, 591 Pí žďár nad Sázc-cu

ÍC: DX: CZ4SS?55?6(ČO G<i5?233a 
DIČ C/545S2558 ©




